正本

國立交通大學 函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：黃郁婷

聯絡電話：(03)5712121#52520

電子郵件：S0211@nctu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 2 月 21 日

發文字號：交大學研信字第 1091001883 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校學術倫理與研究誠信辦公室原訂於 109 年 3 月 6

日(星期五)舉辦「論文作者掛名認定與爭議：著作

權法和學術規範」演講活動，為因應嚴重特殊傳染

性肺炎疫情，將延期並擇期辦理，敬請查照轉知。

說明：

一、依據教育部 109 年 2 月 11 日臺教高通字第

1090018618 號函及 109 年 2 月 19 日本校交大軍字第

1091001730 號函辦理。

二、配合專科以上學校於防疫期間辦理短期營隊、推廣

教育課程等大型活動原則，及本校修訂因應嚴重特

殊傳染性肺炎疫情應變計畫，考量防疫需要，本次

活動延期，時間將另行公告，造成不便，敬請見諒。

正本：公私立大專校院、研究機構

副本：本校學術倫理與研究誠信辦公室